1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 09/2021 UFSM/CS

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA PROJETOS DE EXTENSÃO LAMOT

O LAMOT torna público a listagem de classificação dos candidatos à seleção de 04 (quatro)

cotas de bolsa, conforme edital interno de seleção do Campus.

Segue a listagem de classificação para divulgação preliminar de resultados das avaliações

dos candidatos e inicia o período de recursos administrativos a este resultado, que poderão ser

apresentados pelos candidatos classificados até às 23:00h do dia 31/05/2021 pelo email do LAMOT,

constante no edital 09/2021 UFSM Campus Cachoeira do Sul. Não cabe recurso administrativo aos

candidatos que não compareceram às entrevistas no dia 28/05/2021 no horário estabelecido para

sua entrevista. Caso haja recurso, será divulgado o resultado final no dia 01/06/2021.

Projeto: DIALOG: Dia de dialogar sobre logística na UFSM - CS

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

201821381 8,90 Aprovado 1º Lugar

201911419 8,00 Aprovado 2º Lugar

201920156 7,50 Aprovado 3º Lugar

201821386 7,00 Aprovado 4º Lugar

201621239 6,00 Não classificado

Planejamento cicloviário de Cachoeira do Sul: desenvolvimento, implementação e monitoramento.

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

201611820 8,50 Aprovado 1º Lugar

202021141 8,00 Aprovado 2º Lugar

201821381 7,50 Aprovado 3º Lugar

201920156 7,00 Aprovado 4º Lugar

202110335 7,00 Aprovado 5º Lugar

Cachoeira do Sul, 28 de maio de 2021.

LAMOT - Laboratório de Mobilidade e Logística

Vanessa T Alves

Brenda Medeiros Pereira

Coordenadoras dos Projetos